
!  
Gemeenteraad 

Motie nr. 14-18 

Vergadering  :  11 november 2014 
Agendapunt  :  Begroting 2015 en meerjarenraming 2016-2018 
Onderwerp   :   Evenementen 

De Raad van Coevorden, in vergadering bijeen op 11 november 2014, 

Overwegende dat 
− een aantal specifieke evenementen naast een verbindend karakter een unieke 

economische en toeristische betekenis hebben. 
− de aanhoudende economische malaise het midden en klein bedrijf in onze 

gemeente zwaar belast.  
− het in gevaar brengen van de genoemde evenementen mogelijk contraproductief 

werkt 

besluit : 
1. het college op te dragen de evenementen Havendagen, Fietsvierdaagse en 

Zuidenveld  subsidie te verlenen, voor een totaal bedrag van 31.000 euro. 

2. dit bedrag naar eigen inzicht te verdelen. 

3. het in de begroting ontstane tekort ter grootte van 31.000 euro volledig te dekken 
uit een aanvullende bezuiniging op in de takendiscussie genoemde zoekvelden, 
promotie en acquisitie en het zoekveld stimulering van recreatie. 

ondertekening raadslid/-leden/naam fractie 

PvdA   CDA    BBC2014  

Resultaat stemming:  

Aangenomen/verworpen met      stemmen voor en       stemmen tegen 

voorzitter,                                                                         griffier,


